Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования
администрации Саянского района»
	Руководителям ОО
Заместителям руководителей по УВР

Руководителям ШМО учителей начальных классов

	663580, Красноярский край,

Саянский район, с. Агинское,

ул. Парковая, 23
тел.(39142) 21-4-74

Е-mail: sayano@krasmail.ru

	ОГРН  1022400779708
ИНН 2433000572 / КПП 243301001

	18.12.2015г._№_1343___
На № _______  от_____________

Уважаемые руководители!

В связи с началом выполнения мероприятий  предусмотренных Стратегией развития образования Саянского района на 2015-2020гг.в рамках проекта «Повышение качества образования» подпроекта «Поддерживающее оценивание» районное объединение учителей начальных классов начинает дистанционную работу, которая будет включать в себя ряд домашних заданий теоретического и практического содержания (приложение). На их выполнение будет отводиться определенное время по окончании которого, необходимо будет представить результаты Вашей работы.

По возникающим вопросам обращаться к руководителям подпроекта Шутовой С.П. АСОШ№1, Иванниковой Т.В. АСОШ №2, Гаммершмидт О.В. Унерская СОШ.
[image: image1.jpg]

С уважением, руководитель

Е.В.Рябцева
Сазанович Светлана Михайловна
8(39142)21438